

Uniport ApS
Tjelevej 46, 7400 Herning

CVR-nr. 32 64 30 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Ole Duholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniport ApS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 64 30 94
	Stiftet: 22. november 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Duholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Duholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og handel med leverancer indenfor træ, køkken og møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.163 t.kr. mod 3.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.455 t.kr. mod 1.850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.162.642	3.303.327
1 Personaleomkostninger	-1.065.033	-910.789
Driftsresultat	3.097.609	2.392.538
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.765
Andre finansielle indtægter	65.337	273.930
Øvrige finansielle omkostninger	-12.746	-294.580
Resultat før skat	3.150.200	2.374.653
2 Skat af årets resultat	-694.802	-524.168
Årets resultat	2.455.398	1.850.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	455.398	50.485
Disponeret i alt	2.455.398	1.850.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	312.207	274.649
Varebeholdninger i alt	<u>312.207</u>	<u>274.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.501.638	1.602.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	203.537
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.556
Andre tilgodehavender	1.034.700	544.700
Tilgodehavender i alt	<u>3.536.338</u>	<u>2.441.038</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.633.510	572.291
Værdipapirer i alt	<u>1.633.510</u>	<u>572.291</u>
Likvide beholdninger	743.360	2.076.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.225.415</u>	<u>5.364.198</u>
Aktiver i alt	<u>6.225.415</u>	<u>5.364.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.005.170	2.549.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt	5.130.170	4.474.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.263	102.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.542	0
Selskabsskat	28.747	1.760
Anden gæld	454.693	783.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.245	889.426
Gældsforpligtelser i alt	1.095.245	889.426
Passiver i alt	6.225.415	5.364.198

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.499.287	3.000.000	5.624.287
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.485	1.800.000	1.850.485
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.549.772	1.800.000	4.474.772
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.398	2.000.000	2.455.398
	125.000	3.005.170	2.000.000	5.130.170

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	964.506	813.977
Pensioner	86.219	84.205
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.492	5.791
	1.065.033	910.789
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	692.802	523.468
Årets regulering af udskudt skat	2.000	700
	694.802	524.168
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		1.603.510
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		46.904
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har leje- og leasingforpligtelser med i alt 15 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duholm Holding ApS, CVR-nr. 40531025, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.